पोलीस आयुक्तालय सोलापूर शहर यांनी cactus foundation यांचे मदतीने Key To Change -Raise Responsible Boys हा नवीन उपक्रम ऑक्टोबर 2023 पासून सुरु केलेला आहे. आज दिनांक 16/05/24 रोजी सोलापूर शहरातील रिक्षाचालक यांचे साठी पोलीस आयुक्त कार्यालयात सदर उपक्रमाचे आयोजन करण्यात आले. सदर कार्यक्रमासाठी मा. सहाय्यक पोलीस आयुक्त (गुन्हे )श्रीमती सोनावणे मॅडम, पोलीस निरीक्षक दराडे सर, सहाय्यक पोलीस निरीक्षक बंडगर, सहाय्यक पोलीस निरीक्षक स्वाती येळे, पोलीस उप निरीक्षक पारडे, cactus foundation चे श्री. रामेश्वर इराबत्ती तसेच शहरातील एकूण 68 रिक्षाचालक उपस्थित होते. मा. सहाय्यक पोलीस आयुक्त(गुन्हे ) श्रीमती सोनावणे मॅडम यांनी तसेच श्री. रामेश्वर इराबत्ती यांनी उपस्थित रिक्षाचालक यांना मार्गदर्शन केले. त्यामध्ये स्त्री - पुरुष समानता याबाबत तसेच महिलांबाबत पुरुषांचे मनात असलेल्या गैरसमजुती, नवीन पिढी चांगल्या विचारांची व चांगल्या संस्कार असलेली बनवणे असे महिला सुरिक्षिततेच्या अनुषंगाने मार्गदर्शन करण्यात आले.

Key to change -Raise Responsible Boys हा उपक्रम शहरातील शाळा, कॉलेज मध्ये पुरुष विध्यार्थ्यांसाठी देखील राबविण्यात येत आहे.

Police Commissionerate Solapur city has started a new initiative Key To Change -Raise Responsible Boys with the help of cactus foundation from October 2023. On 16/05/24, the said activity was organized for the rickshaw pullers of Solapur city at the police commissioner's office. For the program Hon. Assistant Commissioner of Police (Crime) Mrs. Sonawane Madam, Police Inspector Darade Sir, Assistant Police Inspector Bandgar, Assistant Police Inspector Swati Yele, Police Sub Inspector Parde, Cactus Foundation Mr. Rameshwar Erabatti and a total of 68 rickshaw pullers from the city were present. Hon. Assistant Commissioner of Police (Crime) Mrs. Sonawane Madam Also Mr. Rameshwar Erabatti guided the rickshaw pullers present. In it, there was guidance about equality between men and women and the misconceptions men have about women, making the new generation with good thoughts and good morals in accordance with women's safety.

Key to change-Raise Responsible Boys initiative is also being implemented for male students in schools and colleges of the city.